
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V-3 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Programos „Asmeninis 

meistriškumas – nuolatinis 

profesinis tobulėjimas“ 

I modulio I dalis „Mokinių 

emocijų pažinimas 

panaudojant dailės terapijos 

metodus“ 

Daiva Dirsienė Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

01-04 

10:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

 

2. Programos „Darni 

bendruomenė“ I modulis 

„Vertybinis ugdymas – 

tobulėjimas, pagarba, 

draugystė“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Dembavos 

lopšelio-darželio 

„Smalsutis“ 

komanda 

Renata 

Jankevičienė 

01-11 

10:00 

Dembavos 

lopšelis-

darželis 

„Smalsutis“ 

Sausio 11–12 d. 

Metodinė veikla 

1. Švietimo įstaigų 

kvalifikacijos tobulinimo 

poreikių ir sklaidos 

pasiūlymų tyrimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

01-02 

08:00 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo 

įstaigos 

Iki sausio 8 d. 

siųsti el. p. 

prsc.pavaduotoj

a@gmail.com 

2. Technologijų mokytojų 

metodinis susirinkimas 

Algirdas 

Rutkauskas, 

Vitalijus 

Salogubovas 

Technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

01-03 

09:00 

Velžio 

gimnazija 

Registracija 

www.prsc.lt 

mailto:prsc.pavaduotoja@gmail.com
mailto:prsc.pavaduotoja@gmail.com
https://www.prsc.lt/


2 

 

 

3. Milenos Marcinkevičiūtės-

Mili meninių fotografijų 

paroda 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Smilgių 

gimnazijos 

bendruomenė 

Giedrė 

Ramanauskienė 

01-15 

15:00 

Smilgių 

gimnazija 

 

4. Mokytojo padėjėjų 

metodinis susitikimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokytojo 

padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

01-23 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija  

www.prsc.lt  

iki sausio 22 d. 

5. Kūrybinių darbų paroda 

„Dailės terapija“ 

Daiva Dirsienė Panevėžio 

rajono 

bendruomenė 

Renata 

Jankevičienė 

01-23 

16:00 

Švietimo 

centras 

Sausio 23 d. – 

vasario 28 d. 

6. Švietimo įstaigų direktorių 

pavaduotojų ugdymui 

susirinkimas „2024-ųjų 

metų prioritetai“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

01-24 

10:00 

Švietimo 

centras 

Registracija  

www.prsc.lt  

iki sausio 20 d. 

7. Socialinių pedagogų 

metodinis susirinkimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Soc. pedagogai Loreta 

Šalčiūnienė 

01-30 

14:00 

Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

padalinys 

Registracija 

www.prsc.lt  

iki sausio 29 d. 

8. Panevėžio miesto ir rajono 

informatikos mokytojų 

patirties sklaidos renginys 

„Dirbame pagal atnaujintas 

bendrąsias programas“ 

Audronė 

Grinkuvienė, 

Auksė 

Stašelienė, 

„Vedlių“ 

komanda 

Informatikos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

Data 

tikslinama 

Topolių al. 12, 

Konferencijų 

salė 

Registracija 

www.prsc.lt 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto „Judėjimas: 

mokykla be plastiko 

(SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-08 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks 

sausio 8–30 d. 

Programa 

finansuojama 

remiant Europos 

Komisijai 

2. Tarptautiniai mokymai 

„Photovoice metodas“ 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Mokytojai, 

švietimo 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-24 

18:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Mokymai vyks 

anglų k. 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


3 

 

 

politikos kūrėjai, 

švietimo centrų 

darbuotojai 

Registracija  

www.prsc.lt  

iki sausio 20 d. 

Programos 

„Europos 

horizontas“ 

projekto 

„Rūpinkimės: 

kurkime saugias 

ir sėkmingas 

mokyklas, 

kuriose 

skatinamas 

įtraukusis 

mokymasis ir 

gerinami 

mokymosi 

pasiekimai“ 

veiklos 

Kita veikla 

1. Švietimo centro tarybos 

susirinkimas 

Renata 

Jankevičienė 

Panevėžio 

rajono švietimo 

centro taryba 

Renata 

Jankevičienė 

01-30 

15:00 

Švietimo 

centras 

Data tikslinama 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

 

http://www.prsc.lt/


4 

 

 

4, 11, 18, 25 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, 

specialistams, mokytojams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

4, 11, 18, 25 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, 

mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas su 

įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę 

registraciją (gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-

darželių auklėtiniai, vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, 

rūpintojams), švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams 

(pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Derinama Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo pritaikymo 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, pažymų 

rengimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Visą mėn. Derinama Švietimo įstaigų pateiktų mokinių, švietimo pagalbos gavėjų, 

sąrašų tikslinimas ir derinimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

9, 16, 23, 30 d. Derinama Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, 

tėvams (globėjams), mokytojams 

Ramygalos 

gimnazija 

Aurelija 

Karalevičienė 

10, 17, 24, 31 d. Derinama Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), mokytojams 

Smilgių gimnazija Aurelija 

Karalevičienė 

11, 18, 25 d. Derinama Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos 

mokiniams, tėvams (globėjams), mokytojams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Aurelija 

Karalevičienė 

9, 16, 23 d. 13 val. 

 

Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinėms 

paauglių grupėms 

Krekenavos 

Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

 

15 d.  8 val. Psichologo diena Raguvos gimnazijos bendruomenei Raguvos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 



5 

 

 

18 d. 

 

14 val. Lietuvos PPT socialinių pedagogų tikslinės grupės pasitarimas Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

22 d. 8.30 val. Psichologo konsultacijos Upytės Antano Belazaro pagrindinės 

mokyklos mokiniams, tėvams (globėjams), mokytojams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva  

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio r. 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 
Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

Aurelija Karalevičienė 

 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

 

Diena 

 

Veikla 

8, 22 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos  progimnazijoje 

9, 16, 23, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

10, 17, 24, 31 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

11, 18, 25 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

15, 29 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

2, 3, 4, 5 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

19 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

26 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 



6 

 

 

 

2024 M. SAUSIO MĖNESIO SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti ugdymo įstaiga 

Atsakingas 

asmuo 

1. Tarptautinė dziudo stovykla „Trys Karaliai“ 5 d.  

9:30 

Alytus Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių futbolo 5×5 varžybos 

(mergaitės) 

10 d. 9:30 Dembavos 

progimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

3. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

mergaičių futbolo 5×5 tarpzoninės varžybos 

11 d. 

10:30 

Utena Ramygalos gimnazija Lina Šachova 

4. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

berniukų futbolo 5×5 tarpzoninės varžybos 

12 d. 

10:00 

Kauno rajonas Dembavos progimnazija Lina Šachova  

5. 2024 m. Kauno rajono tarptautinis moksleivių 

dziudo čempionatas Laisvės gynėjų dienai 

paminėti ir Dziudo pradininko Lietuvoje Antano 

Stasio Bubnelio atminimo taurei laimėti 

13 d. 

10:30 

Kauno rajonas Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

6. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

krepšinio 3 prieš 3 zoninės varžybos 

16 d. 

10.00 

Kauno rajonas Velžio gimnazija, Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

7. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių tinklinio varžybos 

(vaikinai) 

18 d. 

9:30 

Paįstrio Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

8. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

futbolo 5×5 zoninės varžybos (mergaitės) 

18, 19, 20 d. 

11:00 

Ukmergės 

rajonas 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

9. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių tinklinio varžybos 

(merginos) 

25 d. 

9:30 

Paįstrio Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 



7 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2024 M. SAUSIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2024 m. sausio 24 d. 14.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Ėriškių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių 2024 m. sausio 31 d. 13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Naujamiesčio mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

4.  Piniavos  2024 m. sausio 25 d. 17.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Meniniai odos dirbiniai“ 

Lektorė – Romualda Galeckienė 

Piniavos 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2024 m. sausio 8 d. 13.00 val. 

Praktinis užsiėmimas „Nuo kavos pupelės iki šokolado“ 

Lektorė – Jurga Žilytė   

Raguvos KC 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Edukacija 

Ramygalos kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

10. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

mergaičių kvadrato tarpzoninės varžybos 

26, 27 d. 

11:00 

Jurbarko r. Smilgių gimnazija Lina Šachova 

11. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

tinklinio zoninės varžybos (vaikinai, merginos) 

26, 27, 28 d. 

11:00 

Ukmergės 

rajonas 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

12. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

zoninės ir tarpzoninės varžybos 

Tikslinama Tikslinama  Tikslinama  Lina Šachova 



8 

 

 

7. Smilgių 2024 m. sausio 11 d. 11.00 val. 

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras, kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Smilgių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2024 m. sausio 16 d. 13.00 val. 

Paskaita „Lemtingas XIX a. Panevėžyje: nuo miestelio iki miesto“ 

Lektorius – Arūnas Astramskas 

Šilagalio 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

9. Šilų  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 

Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 

10 Tiltagalių  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2024 m. sausio 22 d.  13.00 val.  

Paskaita „Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė – Vilma Vaiginytė 

Uliūnų UDC Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2024 m. sausio 24 d. 13.00 val. 

Paskaita „Panevėžio miesto gatvių istorija“ 

Lektorius – Donatas Pilkauskas 

Vadoklių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2024 m. sausio 23 d. 15.00 val. 

Paskaita „Lietuviškos pasakos: siužetai, simboliai ir jų prasmė“ 

Lektorė – Vitalija Vasiliauskaitė 

Velžio seniūnija 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

14. Dembavos 

 

2024 m. sausio 23 d. 13.00 val.  

Edukacinė ekskursija Juozo Miltinio dramos teatre ir Juozo Miltinio 

memorialiniame bute 

Panevėžio Juozo 

Miltinio dramos 

teatras  

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2024 m. sausio 16 d. 11.00 val. 

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras, kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Paįstrio kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2024 m. sausio 18 d. 11.00 val.  

Praėjusių metų apžvalga ir vertinimas (pagal E. de Bono kepurių metodą) 

Lektorė – Skaidra Kriukienė 

Bernatonių kultūros 

centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2024 m. sausio 10 d. 13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Krekenavos kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 



9 

 

 

18. Berčiūnų  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 

Lektorius – Ramūnas Jukna 

Berčiūnų 

bendruomenės namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2024 m. sausio 17 d. 13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Žibartonių 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

20.  Jotainių  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

 Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas)  

Edukacija „Tapyba ant šilko“ 

Edukatorė – Ignė Jonaitienė 

 

Gyventojų 

bendruomenės centras 

„Molainiai“  

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2024 m. sausio 23 d. 13.30 val. 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Smilgių g. 6,  

Nevėžio k.  

Vaiva Balčėtienė 

23. Daukniūnų 2024 m. sausio 22 d.  15.00 val.  

Paskaita „Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė – Vilma Vaiginytė 

Daukniūnų kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Panevėžio rajono trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės 

projektas „Noriu padėti ir būti reikalingas“ 

Panevėžio rajonas  Vaiva Balčėtienė 

 

* Planas gali būti keičiamas 


